
Kalendárium březen, duben 20*19

Volný časKultura

11.3. pondělí ZUS Jana Ruzicky
Koncert žáků školy
Přijďte si vyslechnout hudební vystoupení žáků ZUŠ.

25.3. pondělí ZUS Jana Růžičky
Koncert žáků dechového a kytarového oddělení
Přijďte si vyslechnout hudební vystoupení žáků ZUŠ.

14.4. neděle / 8 a  9:30 hod. /  kostel sv. Jakuba
Květná neděle
Mše svátá se zpěvem pašijí.

15.4. pondělí ZUS Jana Ruzicky
Koncert žáků školy
Přijďte si vyslechnout hudební vystoupení žáků ZUŠ.

18.4. čtvrtek /1 8  hod. /  kostel sv. Jakuba
Zelený čtvrtek
Mše svátá na památku Večeře Páně.

19.4. pátek / 15 a 18 hod. /  kostel sv. Jakuba
Velký pátek
Modlitba křížové cesty a velkopáteční obřady.

20.4. sobota /2 0  hod. /  (čas bude příp. 
upřesněn) kostel sv. Jakuba
Bílá sobota
Velikonoční vigílie s žehnáním ohně.

21.4. neděle /8 a  9:30 hod. /  kostel sv. Jakuba
Boží hod Velikonoční -  mše svaté

2.3. sobota /  9:30 hod. /  od sokolovny
Masopustní průvod v Kunraticích
Připojte se к už 13. ročníku masopustního průvodu plného 
masek s trasou od sokolovny až к radnici.

16.3. sobota /otevřeno od 19 hod., 
zahájení ve 20 hod. /  sokolovna
Hasičský bál
Tradiční společenský večer pořádá SDH Kunratice.

29.3. pátek RC U Motýlků a knihovna
Prohlídka knihovny a čtení
Přijďte se s dětmi podívat do knihovny a poslechnout
si živé čtení.

6.4. sobota/ 9  hod./
Ukliďme Česko-ukliďme Kunratice
Přiložte ruku к dílu a pomozte uklidit svoje okolí.

19.4. pátek / 15 a 18 hod. /  kostel sv. Jakuba
Velký pátek
Modlitba křížové cesty a velkopáteční obřady.

21.4. neděle /8 a  9:30 hod. /  kostel sv. Jakuba
Boží hod Velikonoční -  mše svaté

23.-26.4. Týden Země
Pořadatelé ZŠ Kunratice

27.4. sobota /  9:30 -1 1 :30 /  RC U Motýlků
Pohádkový les
Tradiční pohádková cesta Bažantnicí se zakončením 
v zámeckém parku.

27.4. sobota /1 3  hod. /  sraz u kostela
Otvírání studánek
Procházka Kunratickým lesem se zajímavým programem. 
P o řa d a te li! Sokol.

30.4. úterý /od 17 hod./ Šeberák
Pálení čarodějnic na Seberáku

Sport I

6.4 . sobota / 16:30 hod. /  SK Slovan
SK Slovan Kunratice -  TJ Kyje
Mistrovské domácí utkání týmu A.

17.4. středa /1 7  hod. /  SK Slovan
SK Slovan Kunratice -  ( soupeř ještě není znám )
Mistrovské domácí utkání týmu A.

19.4. p á te k /17 hod. /  SK Slovan
SK Slovan Kunratice -  SK Viktoria Štěrboholy
Mistrovské domácí utkání týmu A.

Z obsahu

3
3

Novy školní spoj 
Končí změny Územního plánu Prahy

8 -9  Sylva Prchlíková -  Inspiraci nachází tam, 
kde by ji jiní nehledali

1 2 -1 3  Restaurování hlavního oltáře 
kunratického kostela

6 Nechceme rozšíření Vídeňské o další 10 Úspěch ve výtvarné a literární soutěž 1 4 -1 5  11. díl seriálu z historie
jízdní pruhy 10 Pozvánka pro rodiče a děti do herny kunratických hospod a hostinců

7 Začala revitalizace Šeberáku U vrbiček


